Директору ЧОУ ДО «Языковая школа «ИнтерГлосса»

Кудряшовой Людмиле Станиславовне

От ____________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас провести регистрацию меня, моего сына/дочери____________________

_______________________________________________________________________

Имя Фамилия латинскими буквами (как в загранпаспорте)_____________________

_______________________________________________________________________

Дата рождения______________________ Место учебы_________________________

в системе международного тестирования Cambridge ESOL  в Международном

экзаменационном центре для прохождения экзамена:

□ YLE Starters □ PET

□ YLE Movers □ FCE

□ YLE Flyers □ TKT (Module)

□ KET □ IELTS

□ CPE □ CAE

на территории г. Череповца в установленные сроки.

С  Правилами проведения экзамена и Договором-оферты ознакомлен(а).

Дата:__________________________   Подпись__________________